

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ № 6

В проектную декларацию на строительство многоквартирного многоэтажного жилого дома со встроенными помещениями общественного назначения по адресу: г.Тверь, ул.Левитана, д.52, 1-я секция, размещенной 10 октября 2012 года на сайте Иллидиум.РФ.

1. П.16 «Разрешение на строительство» дополнить словами: «Разрешение на строительство (перерегистрация разрешения на строительство № RU69320000-226 от 09.10.2012 в связи с изменением проекта) № RU69320000-42 от 16.07.2013 г.»
2. В п.21 «Количество в составе строящихся (создаваемых) многоквартирного дома и/или иного объекта недвижимости самостоятельных частей (квартир в многоквартирном доме, гаражей и/или иных объектов недвижимости), передаваемых участникам долевого строительства застройщиком после получения разрешения на ввод в эксплуатацию многоквартирного дома и/или иного объекта недвижимости» после слов: «Общее количество квартир:» цифру «84» исключить, заменить на цифру «96». После слов «двухкомнатные» цифру «40» исключить, заменить на цифру «46». После слов «однокомнатные» цифру «44» исключить, заменить на цифру «50». После слов «Нумерация квартир с 1 по 84» цифру «84» исключить, заменить на цифру «96».
3. В п.21.1. «Проектные площади квартир» внести следующие изменения:
 - 3.1. В графе 3 «Количество квартир в составе объекта недвижимости (шт.)», строка 1 «1 комнатные квартиры» цифру «24» исключить, заменить на цифру «27».
 - 3.2. В графе 6 «Этаж», строка 1 «1 комнатные квартиры» цифры «1-12» исключить, заменить на цифры «1-15».
 - 3.3. В графе 3 «Количество квартир в составе объекта недвижимости (шт.)», строка 2 «1 комнатные квартиры» цифру «12» исключить, заменить на цифру «15».
 - 3.4. В графе 6 «Этаж», строка 2 «1 комнатные квартиры» цифры «1-12» исключить, заменить на цифры «1-15».
 - 3.5. В графе 3 «Количество квартир в составе объекта недвижимости (шт.)», строка 7 «2 комнатные квартиры» цифру «12» исключить, заменить на цифру «15».
 - 3.6. В графе 6 «Этаж», строка 7 «2 комнатные квартиры» цифры «1-12» исключить, заменить на цифры «1-15».
 - 3.7. В графе 3 «Количество квартир в составе объекта недвижимости (шт.)», строка 8 «2 комнатные квартиры» цифру «12» исключить, заменить на цифру «15».
 - 3.8. В графе 6 «Этаж», строка 8 «2 комнатные квартиры» цифры «1-12» исключить, заменить на цифры «1-15».
4. В п. 23 «Техническая характеристика объекта и его самостоятельных частей» внести следующие изменения:
 - 4.1. После слов «Строительный объем» цифру «23602,11» исключить, заменить на цифру «26950,56».
 - 4.2. После слов «Общая площадь здания» цифру «6205,05» исключить, заменить на цифру «7097,07».
 - 4.3. После слов «Общая площадь квартир» цифру «4657,56» исключить, заменить на цифру «5300,31».

Дата размещения изменений и дополнений к проектной декларации 16 июля 2013 года

Генеральный директор

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Е.Р. Зуйкова', written in a cursive style.

Е.Р.Зуйкова